
 

1. Malá Jamajka 
 

Schránka se nachází poblíž Malé Jamajky. Postav se čelem k Malé 

Jamajce a vydej se nalevo do kopečka, kde leží strom.  

Nápověda: dolů hleď 

GPS: 49.7843343N, 18.4165699E 

Fotografie z místa: 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Nealko bar na vyhlídce Na Nábřeží 

Schránka se nachází poblíž Next bike stanice. Stačí se jen pozorně koukat.   

Nápověda: schránku najdeš jen, co kolo opřeš. Koukej pozorně a 

schránku nalezneš. 

GPS: 49.7792247N, 18.4248439E 

Fotografie z místa: 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

3. Discgolf Stromovka 
 

Schránku naleznete v blízkosti kamenného mostku.  

Nápověda: ten most znáš už dlouhý čas, blízko vody hledej mě.   

GPS: 49.7861975N, 18.4278492E 

Fotografie z místa: 

 

 

 

 

 

 

 

4. U SVČ M. Kudeříkové 

Schránku nalezneš blízko střediska volného času M. Kudeříkové. Nachází 

se u kamenné sochy, která je poblíž.  

Nápověda: hleď dolů pod nohy, ať nám nezakopneš. 

GPS: 49.7865743N, 18.4312057E 

Fotografie z místa: 

  

 

 

 

 

 

 



 

5. U Zátiší 
 

Schránku naleznete na začátku lesa za workoutovým hřištěm. Je dobře 

schovaná. Oči na stopkách.   

Nápověda:  dokud pařez nevyhnije, není strom zapomenut. 

GPS: 49.7814351N, 18.4549378E  

Fotografie z místa: 

 

6. Lesopark 
 

Místo schránky se odklání od zelené turistické stezky. Lesní potok se tudy 

táhne.  

Nápověda:  kámen na kameni, potok hučí, hledej mě tam, kde most tam 

stojí. 

GPS: 49.7792473N, 18.4616274E  

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Dětské hřiště za Permonem  
 

Místo schránky se nachází nedaleko nového hřiště za Permonem. Stromů 

tam je hodně. 

Nápověda: Stojí dva stromy blízko vedle sebe, koukají na sebe a čerpají 

vodu ze země. V hlíně hledej blízko stromů.  

GPS: 49.7732175N, 18.4519164E  

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 

 

8. SVČ Asterix Na Nábřeží 

Místo schránky se nachází kousek od hlavního vchodu do střediska Na 

Nábřeží. 

Nápověda:  okna mohou být i dole. 

GPS: 49.7819686N, 18.4195663E 

Fotografie z místa:  

 

 



9. SOKOLÁK  
 

Místo schránky se nachází přímo u hřiště.  

Nápověda: Hledej tam, kde koruna stromu začíná.   

GPS: 49.7956192N, 18.4165129E 

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 

10. Ježibaba  

Místo schránky se nachází přímo u lesní školky.  

Nápověda:  Pod dubem za dubem tam si na tě počíháme.  

GPS: 49.8131081N, 18.4223132E 

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 



11.  „Tobogán“ na Šumbarku  

Schránku naleznete v lese blízkosti stromu. Tehdy se tomu říkalo 

„tobogán“ protože v zimě, když nasněžil sníh, se zde bobovalo a cesta, po 

které se jezdilo, byla zatočená jako tobogán.  

Nápověda:  I uvnitř každého stromu je život. 

GPS: 49.8030958N, 18.4225557E 

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 

12.  Les kousek od Jelena 

Tam, kde se sbíhají tři cesty, nalezneš místo naší schránky. Je kousek u 

cesty, kde začíná les. 

Nápověda:  říká se, že pařez je dutý. 

GPS: 49.8123578N, 18.4181659E 

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 



13.  Petřvaldský les 

Místo schránky se nachází v Petřvaldském lese. Zkusíš přijít podle fotky, 

kde to místo nalezneš? 

Nápověda:  kousek od cesty mě najdeš a čekám na tebe v rezavé skrýši.   

GPS: 49. 8022769N, 18.4066828E  

Fotografie z místa:  

 

 

 

 

 

 

 

14. Za ZŠ M. Pujmanové 

Místo schránky se nachází v lese, který se nachází vpravo za ZŠ M. 

Pujmanové. 

Nápověda:  do padlého stromu kuk. 

GPS: 49.8029927N, 18.3913785E 

Fotografie z místa:  

 

 

 



15. Zámeček  

Místo schránky se nachází kousek u zámečku.. 

Nápověda: Král Lávra: „ Hned tu noc se holič z domu vypravil, zkusit, co 

mu stařec v lese poradil, a našeptal do vrby hltavě, co král Lávra skrývá 

na své hlavě, pak se uzdravil.“  

GPS: 49.7874162N, 18.4159187E 

Fotografie z místa:  

 


